АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН АСТРАХАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12. 2012 г.                                                                             №130

«О назначении оператора ТВИС»

  Во исполнении протокола заседания комиссии по развитию ИКТ и ИБ на территории Астраханской области от 04.04.2012 г №1.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить оператором ТВИС – документоведа АМО «Семибугоринский сельсовет» Туашева О.Ж.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                        С.А. Досалиева